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Työlomasopimus Suomen tasavallan hallituksen ja Korean tasavallan hallituksen 
välillä; allekirjoitusvaltuuksien myöntäminen 

 

Asian tausta ja valmistelu 

Neuvotellut Etelä-Korean kanssa työlomasopimuksesta on aloitettu vuonna 2019. 
Valtioneuvosto asetti neuvotteluvaltuuskunnan Etelä-Korean kanssa käytäviä 
sopimusneuvotteluja varten 5.9.2019. Neuvottelut saatiin päätökseen kesäkuussa 2024. 
Sopimus on tarkoitus allekirjoittaa Soulissa 24.–25.11.2025 aikana. 

Suomella on voimassa työlomasopimukset Australian, Uuden-Seelannin ja Japanin 
kanssa sekä sopimus nuorten liikkuvuudesta eli ns. YMA-järjestely, johon sisältyy 
työlomaa koskeva osio, Kanadan kanssa.  

Sopimuksen keskeinen sisältö ja tavoitteet 

Valtiosopimuksen tavoitteena on edistää läheisempää yhteistyötä ja tärkeäksi koettua 
nuorisovaihtoa Suomen ja Etelä-Korean välillä sekä tarjota maiden nuorille kansalaisille 
mahdollisuuksia tutustua toistensa kulttuuriin ja elämäntapaan loman aikana, jonka 
yhteydessä he voivat täydentää taloudellisia resurssejaan tilapäisellä palkallisella työllä. 

Sopimusta sovelletaan Suomen tasavallan ja Korean tasavallan kansalaiseen, joka on 18–
35-vuotias sinä päivänä, jolloin vastaanottava osapuoli vastaanottaa hakemuksen.  

Sopimus sisältää lainsäädännön alaan kuuluvia määräyksiä ja näin ollen sopimuksen 
hyväksyminen ja voimaansaattaminen edellyttävät eduskunnan myötävaikutusta. 
Hallituksen esitys sopimuksen hyväksymisestä ja sen lainsäädännön alaan kuuluvien 
määräysten voimaansaattamisesta valmistellaan ja annetaan eduskunnalle sopimuksen 
allekirjoittamisen jälkeen. 

Sopimuksen allekirjoittaminen ja voimaantulo 

Työ- ja elinkeinoministeriö ja ulkoministeriö ovat vuosien 2024 ja 2025 aikana käyneet 
keskusteluja Korean tasavallan viranomaisten kanssa koskien sopimuksen 
allekirjoittamista. Sopimus on tarkoitus allekirjoittaa Soulissa 24. tai 25.11.2025.  

Sopimuksen allekirjoitusvaltuuksien myöntäminen kuuluu perustuslain 93 §:n 1 momentin 
nojalla tasavallan presidentille.  

Sopimuksen mukaan osapuolet ilmoittavat toisilleen diplomaattiteitse, kun niiden 
sopimuksen voimaantulon edellyttämät valtionsisäiset menettelyt on toteutettu. Tämän 
jälkeen sopimus tulee voimaan 60 päivää sen jälkeen, kun viimeinen tiedonanto on 
vastaanotettu. 



Esitys 

Esitetään, että Tasavallan Presidentti valtuuttaa suurlähettiläs Jyri JÄRVIAHON tai hänen 
estyneenä ollessaan lähetystöneuvos Antti NIEMELÄN allekirjoittamaan sopimuksen 
työlomista Suomen tasavallan hallituksen ja Korean tasavallan hallituksen välillä.  

 


